
Bezirk Allgäu-Bodensee 2015/16

Herren Kreisklasse A Gruppe Bodensee
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSG Ailingen III 18 15 2 1 154:77 +77 32:4
2 TSB Ravensburg 18 11 3 4 140:86 +54 25:11
3 BSV Friedrichshafen 18 9 5 4 137:111 +26 23:13
4 SVW Weingarten III 18 10 1 7 121:105 +16 21:15
5 SV Ettenkirch III 18 9 3 6 129:120 +9 21:15
6 FC Kluftern 18 6 7 5 136:118 +18 19:17
7 TTC-74 Tettnang II 18 7 2 9 116:130 -14 16:20
8 TTC-74 Tettnang III 18 5 2 11 106:134 -28 12:24
9 TTF Altshausen IV 18 4 3 11 97:138 -41 11:25

10 TV Kressbronn 1898 18 0 0 18 45:162 -117 0:36
 

Bemerkungen
Spielverlegungen nach der WO vereinbaren die Mannschaften
untereinander und melden diese spätestens 3 Tage vor dem
Spieltermin per E-Mail  an den Klassenleiter !!

Spielleiter-Kontaktadresse
Held, Siegfried, Am Waltersbühl 14, 88239 Wangen, Tel.:
07522/22832, held.s@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.09.2015 15:30 (1)

17:00 (1)
SVW Weingarten III
FC Kluftern

TSG Ailingen III
TTF Altshausen IV

2:9
9:2

Sa. 26.09.2015 15:00 (1)
16:00 v (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TV Kressbronn 1898
BSV Friedrichshafen
SV Ettenkirch III
TTC-74 Tettnang II

SVW Weingarten III
TTC-74 Tettnang III
TTF Altshausen IV
FC Kluftern

2:9
9:2
9:7
8:8

Fr. 02.10.2015 19:30 v (1) TTC-74 Tettnang III TTC-74 Tettnang II 7:9
Sa. 03.10.2015 15:00 (1)

18:00 (1)
SV Ettenkirch III
TSB Ravensburg

TV Kressbronn 1898
TTF Altshausen IV

9:2
9:5

Sa. 10.10.2015 18:00 (1) TSB Ravensburg SV Ettenkirch III 9:2
Do. 15.10.2015 19:30 v (1) TSG Ailingen III BSV Friedrichshafen 9:3
Fr. 16.10.2015 20:00 v (1) BSV Friedrichshafen SVW Weingarten III 3:9
Sa. 17.10.2015 15:00 (1)

15:30 (1)
TV Kressbronn 1898
SVW Weingarten III

TSG Ailingen III
TSB Ravensburg

0:9
2:9

Sa. 24.10.2015 15:00 (1)
15:00 (1)
17:00 t/v (1)
18:00 (1)

TV Kressbronn 1898
SV Ettenkirch III
TTC-74 Tettnang III
TSB Ravensburg

TTC-74 Tettnang II
TSG Ailingen III
FC Kluftern
BSV Friedrichshafen

6:9
4:9
9:6
9:4

Fr. 30.10.2015 20:00 v (1) TTC-74 Tettnang II BSV Friedrichshafen 5:9
Sa. 31.10.2015 15:30 (1)

17:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SVW Weingarten III
BSV Friedrichshafen
TTF Altshausen IV
TSG Ailingen III

FC Kluftern
SV Ettenkirch III
TTC-74 Tettnang II
TSB Ravensburg

8:8
9:7
3:9
9:6

Fr. 06.11.2015 20:00 v (1) TTC-74 Tettnang III TV Kressbronn 1898 9:4
Sa. 14.11.2015 15:00 (1)

15:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TTF Altshausen IV
TSG Ailingen III
TTC-74 Tettnang II
BSV Friedrichshafen
FC Kluftern

SVW Weingarten III
TTC-74 Tettnang III
SV Ettenkirch III
TV Kressbronn 1898
TSB Ravensburg

3:9
9:2
9:4
9:0
8:8

Mi. 18.11.2015 19:30 v (1) BSV Friedrichshafen TTF Altshausen IV 6:9
Sa. 21.11.2015 14:00 (3)

18:00 (1)
18:30 (1)

TSG Ailingen III
TSB Ravensburg
SV Ettenkirch III

FC Kluftern
TV Kressbronn 1898
TTC-74 Tettnang III

9:7
9:0
9:7

Di. 24.11.2015 20:00 v (1) SVW Weingarten III TTC-74 Tettnang II 9:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.11.2015 15:00 (1)

16:00 (1)
17:00 v (1)

TV Kressbronn 1898
TTC-74 Tettnang III
TTC-74 Tettnang II

FC Kluftern
TTF Altshausen IV
TSG Ailingen III

1:9
9:0 NA

2:9
Sa. 05.12.2015 15:30 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SVW Weingarten III
FC Kluftern
TSB Ravensburg
TTF Altshausen IV

SV Ettenkirch III
BSV Friedrichshafen
TTC-74 Tettnang III
TSG Ailingen III

5:9
8:8
9:0
2:9

Sa. 12.12.2015 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 v (1)
17:15 v (1)

TTF Altshausen IV
SV Ettenkirch III
TTC-74 Tettnang III
TTC-74 Tettnang II

TV Kressbronn 1898
FC Kluftern
SVW Weingarten III
TSB Ravensburg

9:1
8:8
6:9
2:9

Sa. 23.01.2016 14:00 v (1)
15:30 (1)
17:00 (1)
19:00 v (1)

TV Kressbronn 1898
SVW Weingarten III
BSV Friedrichshafen
TSB Ravensburg

TTF Altshausen IV
TTC-74 Tettnang III
TSG Ailingen III
TTC-74 Tettnang II

3:9
9:3
8:8
6:9

Sa. 30.01.2016 15:00 t (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

SV Ettenkirch III
FC Kluftern
TTF Altshausen IV

TTC-74 Tettnang II
TSG Ailingen III
TSB Ravensburg

8:8
8:8
9:5

Sa. 13.02.2016 15:00 (1)
15:00 v (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

TV Kressbronn 1898
TSG Ailingen III
TTC-74 Tettnang III
FC Kluftern

SV Ettenkirch III
TTF Altshausen IV
TSB Ravensburg
SVW Weingarten III

2:9
9:3
8:8
5:9

Sa. 20.02.2016 15:00 (1)
16:00 (1)
18:30 (1)

SV Ettenkirch III
TTC-74 Tettnang III
TTF Altshausen IV

TSB Ravensburg
BSV Friedrichshafen
FC Kluftern

4:9
3:9
8:8

Di. 23.02.2016 20:00 v (1) TTC-74 Tettnang II SVW Weingarten III 4:9
Sa. 27.02.2016 15:00 (1)

16:00 v (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTF Altshausen IV
BSV Friedrichshafen
FC Kluftern
TSB Ravensburg
TSG Ailingen III

TTC-74 Tettnang III
TTC-74 Tettnang II
SV Ettenkirch III
SVW Weingarten III
TV Kressbronn 1898

8:8
9:7
3:9
9:2
9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.03.2016 15:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

TV Kressbronn 1898
TTC-74 Tettnang II
BSV Friedrichshafen
SV Ettenkirch III

TTC-74 Tettnang III
TTF Altshausen IV
FC Kluftern
SVW Weingarten III

5:9
9:5
9:5
9:5

Sa. 12.03.2016 15:00 (1)
15:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (3)

TV Kressbronn 1898
SVW Weingarten III
FC Kluftern
TSG Ailingen III

TSB Ravensburg
BSV Friedrichshafen
TTC-74 Tettnang II
SV Ettenkirch III

2:9
3:9
9:2
9:3

Sa. 19.03.2016 15:00 (1)
16:00 (1)
19:30 (1)

SV Ettenkirch III
TTC-74 Tettnang III
TTC-74 Tettnang II

BSV Friedrichshafen
TSG Ailingen III
TV Kressbronn 1898

8:8
4:9
9:2

Di. 29.03.2016 20:00 v (1) TTC-74 Tettnang II TTC-74 Tettnang III 4:9
Sa. 02.04.2016 15:00 (1)

15:30 (1)
16:00 (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)

TTF Altshausen IV
SVW Weingarten III
TTC-74 Tettnang III
TSB Ravensburg
TSG Ailingen III

BSV Friedrichshafen
TV Kressbronn 1898
SV Ettenkirch III
FC Kluftern
TTC-74 Tettnang II

8:8
9:1
6:9

0:9 W
9:6

Mi. 06.04.2016 20:00 v (1) BSV Friedrichshafen TSB Ravensburg 8:8
Sa. 09.04.2016 17:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

FC Kluftern
TTF Altshausen IV
TSG Ailingen III

TV Kressbronn 1898
SV Ettenkirch III
SVW Weingarten III

9:7
5:9
9:4

Sa. 16.04.2016 15:00 (1)
15:30 (1)
16:00 t (1)
18:00 (1)

TV Kressbronn 1898
SVW Weingarten III
FC Kluftern
TSB Ravensburg

BSV Friedrichshafen
TTF Altshausen IV
TTC-74 Tettnang III
TSG Ailingen III

3:9
9:2
9:5
9:3
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